
ZARZĄDZENIE NR 124/2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 31 grudnia 2021r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie wydatków na rok 2021. 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansachs pullicznychs (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchswayy Buudeetowej na
rok  2021   
Nr XXXI/193/2021 Rady Miasta Pionki z dnia 22 lutego 2021r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Wprowadzam  zmiany  w  planie  wydatków  ludeetu  zgodnie  z  Zayącznikiem  Nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia.

§ 2. 
Zarządzenie wchsodzi w eycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk

 


